TERMO DE RECEBIMENTO DEFINITIVO DE OBRA 02/2025

O Departamento de Engenharia e obra ATESTA para os devidos fins, que a

Empresa PAULO JOAQUIM DE OLIVEIRA, inscrita no CNPJ nº 12.873.443/0001-

76, estabelecida na Rua Santa Catarina, n° 635, centro, Três Barras do Paraná, executou

para esta municipalidade, a obra com as seguintes características:

OBRA: AMPLIAÇÃO DO REFEITÓRIO E DO DEPÓSITO DE ALIMENTOS DA

ESCOLA MUNICIPAL CARLOS GOMES, de acordo com projetos de engenharia,

memoriais descritivos e condições estabelecidas no Edital de Concorrência Eletrônica N°

15/2024.

Responsável Contratada: Paulo Joaquim de Oliveira.

Valor licitado/contrato: R$ 98.400,00 (noventa e oito mil e quatrocentos reais)

DATA DE INÍCIO: 19 de novembro de 2024.

DATA DE TÉRMINO: 25 de março de 2025.

Três Barras do Paraná-PR, 25 de março de 2025.

__________________________

Camila Cristina Theisen

Engenheira Civil

CREA-PR 184633/D

		2025-04-02T10:22:31-0300
	CAMILA CRISTINA THEISEN:10834822970